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Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 1.801,15Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI  0,00  1.801,15218810110 J51.864.114/0001-10  0,00 5353167/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO PENSAO VEREADORES - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI  88.053,47  88.053,47218810104 J45.780.103/0001-50  0,00 5349168/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IRRF PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO  193,50  0,00218810113 J62.336.276/0006-07  0,00 5351169/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO USPESP PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  44.413,53  0,00218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352170/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI  4.717,61  0,00218810110 J51.864.114/0001-10  0,00 5353171/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO PENSAO PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  67.319,71  67.319,71218810103 J05.507.216/0001-61  0,00 5354172/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI  13.611,20  0,00218810113 J58.386.285/0001-20  0,00 5363173/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI  2.186,33  0,00218810113 J50.094.325/0001-59  0,00 5366174/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  9.550,12  0,00113810900 J05.507.216/0001-61  0,00 5405175/000-2015       

Item: 1 - AUXILIO MATERNIDADE EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI  72.939,82  72.939,82218810104 J45.780.103/0001-50  0,00 5349176/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IRRF PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  22.177,50  0,00218810102 J29.979.036/0001-40  0,00 5350177/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO INSS PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  17.422,31  0,00218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352178/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI  1.167,44  0,00218810113 J58.386.285/0001-20  0,00 5363179/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI  30,00  0,00218810113 J50.094.325/0001-59  0,00 5366180/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI  12,00  12,00218810199 J51.864.114/0001-10  0,00 5367181/000-2015       

Item: 1 - COBRANCA CRACHA PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI  23,44  23,44218810104 J45.780.103/0001-50  0,00 5349182/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IRRF PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO  21,50  0,00218810113 J62.336.276/0006-07  0,00 5351183/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO USPESP PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000
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 0,00Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  303,19  0,00218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352184/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  2.703,85  2.703,85218810103 J05.507.216/0001-61  0,00 5354185/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI  31,34  0,00218810113 J58.386.285/0001-20  0,00 5363186/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI  1.203,97  0,00218810113 J50.094.325/0001-59  0,00 5366187/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  226,26  0,00218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352188/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  564,54  564,54218810103 J05.507.216/0001-61  0,00 5354189/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  166,12  166,12218810103 J05.507.216/0001-61  0,00 5354190/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN 13º SALARIO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 3.825,53Dispensa - Isento Compras e Serviços COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E  LUZ  0,00  3.825,5301.00.01.031.3.3.90.39.01 J04.172.213/0001-51  0,00 11322/000-2015       

Item: 1 - DESPESAS COM ENERGIA ELÉTRICA - RUA BARÃO DE JUNDIAÍ, 128 - CÓDIGO 2020215509 Un.: Quantidade: 1,0000

 854,7268/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços TECHNORT SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA  0,00  854,7201.00.01.031.3.3.90.30.01 J05.276.701/0001-71  0,00 9362/000-2015       

Item: 1 - DETECTOR DE FUMAÇA Un.: UN Quantidade: 3,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  362.975,53  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4375/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  47.056,40  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4376/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  45.459,12  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4377/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  6.540,40  0,0001.00.01.031.3.3.90.08.01 O  0,00 8378/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  23.373,85  0,0001.00.01.031.3.3.90.49.01 O  0,00 14379/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  163.872,90  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4380/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  127.711,69  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4381/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  47.069,40  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4382/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  1.418,40  0,0001.00.01.031.3.3.90.08.01 O  0,00 8383/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000
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 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  11.614,40  0,0001.00.01.031.3.3.90.49.01 O  0,00 14384/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS  29.303,14  0,0001.00.01.031.3.1.90.01.01 O  0,00 2385/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS  315,20  0,0001.00.01.031.3.3.90.08.01 O  0,00 8386/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  739,37  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4387/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  7.840,84  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4388/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  2.138,42  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4389/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  29,83  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4390/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  253,86  0,0001.00.01.031.3.3.90.49.01 O  0,00 14391/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  1.510,16  0,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4392/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO 13º SALARIO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,0075/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços CONDOMINIO EXPRESS COM. LOC.DE BENS MÓVEIS 

LTDA

 504,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.30.01 J07.583.668/0001-58  0,00 9393/000-2015       

Item: 1 - MEXEDOR PLÁSTICO, CRISTAL, COM 11 (ONZE) CM. CADA, EMBALADOS EM PACOTES COM 500 UNIDADES. Un.: PCT Quantidade: 60,0000

Data de Lançamento: 26/05/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 9.550,12Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  0,00  9.550,12113810900 J05.507.216/0001-61  0,00 5405175/000-2015       

Item: 1 - AUXILIO MATERNIDADE EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 390,2857/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços PAPELARIA HORIZONTE LTDA EPP  0,00  390,2801.00.01.031.3.3.90.30.01 J53.737.185/0001-88  0,00 9333/000-2015       

Item: 1 - COLCHETE Nº 4 Un.: CX Quantidade: 15,0000

2 - CLIPS Nº 2/0 CX 10,0000

3 - CLIPS Nº 3/0 CX 10,0000

4 - ELASTICO CX 3,0000

5 - ENVELOPE OFICIO SEM TIMBRE UN 300,0000

6 - FITA CREPE 19MM UN 6,0000

7 - CLIPS TRANCADO Nº 1 CX 10,0000

8 - PASTA AZ LOMBADA LARGA UN 12,0000

9 - FITA ESCRITIVA MAQ. ELETRONICA UN 3,0000

10 - APONTADOR DE LAPIS UN 20,0000

 1.052,2565/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LAGO AZUL LTDA  0,00  1.052,2501.00.01.031.3.3.90.30.01 J58.844.424/0001-12  0,00 9349/000-2015       
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Item: 1 - AGUA MINERAL C/GÁS Un.: PCT Quantidade: 15,0000

2 - AGUA MINERAL NATURAL PCT 60,0000

 362.975,53Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  362.975,5301.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4375/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 47.056,40Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  47.056,4001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4376/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 45.459,12Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  45.459,1201.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4377/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 6.540,40Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  6.540,4001.00.01.031.3.3.90.08.01 O  0,00 8378/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 23.373,85Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  23.373,8501.00.01.031.3.3.90.49.01 O  0,00 14379/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 163.872,90Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  0,00  163.872,9001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4380/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 127.711,69Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  0,00  127.711,6901.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4381/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 47.069,40Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  0,00  47.069,4001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4382/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 1.418,40Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  0,00  1.418,4001.00.01.031.3.3.90.08.01 O  0,00 8383/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 11.614,40Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS  0,00  11.614,4001.00.01.031.3.3.90.49.01 O  0,00 14384/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 739,37Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  739,3701.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4387/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 7.840,84Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  7.840,8401.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4388/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 2.138,42Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  2.138,4201.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4389/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 29,83Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  29,8301.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4390/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 253,86Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  253,8601.00.01.031.3.3.90.49.01 O  0,00 14391/000-2015       

Item: 1 - RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 1.510,16Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  0,00  1.510,1601.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4392/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO 13º SALARIO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  91.808,67  0,0001.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40  0,00 5394/000-2015       

Item: 1 - INSS PATRONAL REFERENTE FUNCIONÁRIOS COMISSIONADOS - MAIO 2015 Un.: Quantidade: 1,0000
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 0,00Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  34.632,00  0,0001.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40  0,00 5395/000-2015       

Item: 1 - INSS PATRONAL REFERENTE SUBSÍDIOS SRS. VEREADORES - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 1.571,77Outros/Não Aplicável BRUNA GODOY SANTOS  1.571,77  1.571,7701.00.01.031.3.3.90.39.01 F390.962.028-05  0,00 11396/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTOS ESTAGIÁRIOS MAIO 2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 1.575,58Outros/Não Aplicável RAFAEL CESAR SPINARDI  1.575,58  1.575,5801.00.01.031.3.3.90.39.01 F384.893.388-84  0,00 11397/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS MAIO 2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Dispensa - Isento Compras e Serviços COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E  LUZ  3.891,30  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J04.172.213/0001-51  0,00 11398/000-2015       

Item: 1 - DESPESAS COM ENERGIA ELÉTRICA - RUA BARÃO DE JUNDIAÍ, 128 - CÓDIGO 2020215509 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,0071231/2014 Pregão Presencial VEGAS CARD DO BRASIL CARTOES DE CREDITO LTDA 

EPP

 0,00  0,00RP J07.278.307/0001-06  66.199,95 50011307/006-2014       

Item: 1 - SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO PARA VALE-ALIMENTAÇÃO - PROCESSO N. 71.231 - CONTRATO N. 257/2014 - PARCELA 07/12 Un.: SERV Quantidade: 7,4400

Data de Lançamento: 27/05/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  89.461,52  0,0001.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61  0,00 7399/000-2015       

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  37.457,72  0,0001.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61  0,00 7400/000-2015       

Item: 1 - DEFICIT TECNICO DO IPREJUN FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  302,03  0,0001.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61  0,00 7401/000-2015       

Item: 1 - REPASSE DO DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  216,41  0,0001.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61  0,00 7402/000-2015       

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL 13º SALARIO FUNCIONARIOS EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  90,61  0,0001.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61  0,00 7403/000-2015       

Item: 1 - DEFICIT TECNICO DO IPREJUN 13º SALARIO FUNCIONARIOS EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 105,0072/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços MILTON FRANCISCO DO NASCIMENTO  105,00  105,0001.00.01.031.4.4.90.52.01 J18.383.003/0001-17  0,00 15404/000-2015       

Item: 1 - PRODUTO. MOLDURA COM PASPASTUR MEDIDA 50 X 40 CM. Un.: UN Quantidade: 1,0000

 20,90Dispensa - Isento Compras e Serviços EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS  20,90  20,9001.00.01.031.3.3.90.39.01 J34.028.316/7101-51  0,00 11405/000-2015       

Item: 1 - DESPESAS COM TARIFAS POSTAIS Un.: Quantidade: 1,0000

 40,0077/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços VALDIR DA SILVA  40,00  40,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J13.262.949/0001-01  0,00 11406/000-2015       

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. VULCANIZAÇÃO DE PNEU / DMN 6618 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

 0,0070/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços ANTONIO DONIVALDO DE SOUZA LIMA ME  299,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J04.561.209/0001-85  0,00 11407/000-2015       

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. MANUTENÇÃO EM CATRACA DE ACESSO AO PRÉDIO ANEXO. Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 28/05/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 197,47Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  0,00  0,00218810102 J29.979.036/0001-40  0,00 5350150/000-2015       
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Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

Item: 1 - DESCONTO INSS FERIAS COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 207,35Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  0,00  207,35218810102 J29.979.036/0001-40  0,00 5350160/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO INSS RESCISÃO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 197,47Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  0,00  197,47218810102 J29.979.036/0001-40  0,00 5350161/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO INSS FERIAS COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 9.747,19Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  0,00  9.747,19218810102 J29.979.036/0001-40  0,00 5350164/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO INSS VEREADORES - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 21,50Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO  0,00  21,50218810113 J62.336.276/0006-07  0,00 5351165/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO USPESP VEREADORES - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 18.534,99Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  0,00  18.534,99218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352166/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF VEREADORES - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 193,50Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO  0,00  193,50218810113 J62.336.276/0006-07  0,00 5351169/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO USPESP PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 44.413,53Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  0,00  44.413,53218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352170/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 4.717,61Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI  0,00  4.717,61218810110 J51.864.114/0001-10  0,00 5353171/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO PENSAO PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 13.611,20Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI  0,00  13.611,20218810113 J58.386.285/0001-20  0,00 5363173/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 2.186,33Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI  0,00  2.186,33218810113 J50.094.325/0001-59  0,00 5366174/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ PAGAMENTO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 22.177,50Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  0,00  22.177,50218810102 J29.979.036/0001-40  0,00 5350177/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO INSS PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 17.422,31Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  0,00  17.422,31218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352178/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 1.167,44Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI  0,00  1.167,44218810113 J58.386.285/0001-20  0,00 5363179/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 30,00Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI  0,00  30,00218810113 J50.094.325/0001-59  0,00 5366180/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ PAGAMENTO COMISSIONADOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 21,50Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO  0,00  21,50218810113 J62.336.276/0006-07  0,00 5351183/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO USPESP PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 303,19Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  0,00  303,19218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352184/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 31,34Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI  0,00  31,34218810113 J58.386.285/0001-20  0,00 5363186/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO SSPMJ PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000



4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 25/05/2015 ATÉ 31/05/2015

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

Exercício: 2015

Página: 7/ 7

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 1.203,97Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI  0,00  1.203,97218810113 J50.094.325/0001-59  0,00 5366187/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO AFPMJ PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 226,26Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL  0,00  226,26218810115 J00.360.305/0001-04  0,00 5352188/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO CEF RESCISAO EFETIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 29.303,14Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS  0,00  29.303,1401.00.01.031.3.1.90.01.01 O  0,00 2385/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 315,20Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS  0,00  315,2001.00.01.031.3.3.90.08.01 O  0,00 8386/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 91.808,67Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  0,00  91.808,6701.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40  0,00 5394/000-2015       

Item: 1 - INSS PATRONAL REFERENTE FUNCIONÁRIOS COMISSIONADOS - MAIO 2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 34.632,00Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  0,00  34.632,0001.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40  0,00 5395/000-2015       

Item: 1 - INSS PATRONAL REFERENTE SUBSÍDIOS SRS. VEREADORES - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 2.101,1767184/2013 Pregão Presencial FOX TELECOMUNICACAO E INTERNET LTDA  0,00  2.101,17RP J00.970.560/0001-79  0,00 5001813/005-2014       

Item: 1 - SERVIÇOS DE CONEXÃO E ACESSO À REDE MUNDIAL DE INTERNET COM BANDA DEDICADA - PROCESSO N. 67.184/2013 - CONTRATO N. 240/2013 - ADENDO CONTRATUAL N.01 - 

PARCELA 10/12

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

MARCELO ROBERTO GASTALDO

PRESIDENTE

RG

ANDREA A. A. SALLES VIEIRA

ASSESSOR DE SERVIÇOS TECNICOS

RG

DJAIR BOCANELLA

DIRETOR FINANCEIRO

RG

JUNDIAÍ, 1 de Junho de 2015.


